

JUZGADO TERCERO CIVIL DE CIRCUITO DE ENVIGADO
LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO PAGARÉ 08 DE ABRIL DE 2016 - RDO: 2018-00223

Plazo TEA pactada, a mensual >>>
Tasa mensual pactada >>>
Resultado tasa pactada o pedida >>
Mora TEA pactada, a mensual >>>
Tasa mensual pactada >>>
Resultado tasa pactada o pedida >>
Plazo Hasta
Mora Hasta (Hoy)
Comercial
Consumo
Microc u Ot
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol. >>

Vigencia		Brio. Cte.	Máxima Mensual	Tasa	Inserte en esta columna	LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO		
Desde	Hasta	Efec. Anual	Autorizada	Aplicable	capitales, cuotas u otros	Capital liquidable	Días	Intereses
9-may-16	31-may-16		1,5		0,00	50.000.000,00		
9-may-16	31-may-16	20,54%	2,26%	2,263%		50.000.000,00	22	829.900,47
1-jun-16	30-jun-16	20,54%	2,26%	2,263%		50.000.000,00	30	1.131.682,45
1-jul-16	31-jul-16	21,34%	2,34%	2,341%		50.000.000,00	30	1.170.607,57
1-ago-16	31-ago-16	21,34%	2,34%	2,341%		50.000.000,00	30	1.170.607,57
1-sep-16	30-sep-16	21,34%	2,34%	2,341%		50.000.000,00	30	1.170.607,57
1-oct-16	31-oct-16	21,99%	2,40%	2,404%		50.000.000,00	30	1.201.996,13
1-nov-16	30-nov-16	21,99%	2,40%	2,404%		50.000.000,00	30	1.201.996,13
1-dic-16	31-dic-16	21,99%	2,40%	2,404%		50.000.000,00	30	1.201.996,13
1-ene-17	31-ene-17	22,34%	2,44%	2,438%		50.000.000,00	30	1.218.810,39
1-feb-17	28-feb-17	22,34%	2,44%	2,438%		50.000.000,00	30	1.218.810,39
1-mar-17	31-mar-17	22,34%	2,44%	2,438%		50.000.000,00	30	1.218.810,39
1-abr-17	30-abr-17	22,33%	2,44%	2,437%		50.000.000,00	30	1.218.330,83
1-may-17	31-may-17	22,33%	2,44%	2,437%		50.000.000,00	30	1.218.330,83
1-jun-17	30-jun-17	22,33%	2,44%	2,437%		50.000.000,00	30	1.218.330,83
1-jul-17	31-jul-17	21,98%	2,40%	2,403%		50.000.000,00	30	1.201.514,83
1-ago-17	31-ago-17	21,98%	2,40%	2,403%		50.000.000,00	30	1.201.514,83
1-sep-17	30-sep-17	21,98%	2,40%	2,403%		50.000.000,00	30	1.201.514,83
1-oct-17	31-oct-17	21,15%	2,32%	2,323%		50.000.000,00	30	1.161.392,32
1-nov-17	30-nov-17	20,96%	2,30%	2,304%		50.000.000,00	30	1.152.158,76
1-dic-17	31-dic-17	20,77%	2,29%	2,286%		50.000.000,00	30	1.142.906,84
1-ene-18	31-ene-18	20,69%	2,28%	2,278%		50.000.000,00	30	1.139.005,78
1-feb-18	28-feb-18	21,01%	2,31%	2,309%		50.000.000,00	30	1.154.590,42
1-mar-18	31-mar-18	20,68%	2,28%	2,277%		50.000.000,00	30	1.138.517,92
1-abr-18	30-abr-18	20,48%	2,26%	2,257%		50.000.000,00	30	1.128.749,89
1-may-18	31-may-18	20,44%	2,25%	2,254%		50.000.000,00	30	1.126.793,82
1-jun-18	30-jun-18	20,28%	2,24%	2,238%		50.000.000,00	30	1.118.961,30
1-jul-18	31-jul-18	20,03%	2,21%	2,213%		50.000.000,00	30	1.106.696,48
1-ago-18	31-ago-18	19,94%	2,20%	2,205%		50.000.000,00	30	1.102.273,22
1-sep-18	30-sep-18	19,81%	2,19%	2,192%		50.000.000,00	30	1.095.876,60
1-oct-18	31-oct-18	19,63%	2,17%	2,174%		50.000.000,00	30	1.087.005,19
1-nov-18	30-nov-18	19,49%	2,16%	2,160%		50.000.000,00	30	1.080.093,47
1-dic-18	31-dic-18	19,40%	2,15%	2,151%		50.000.000,00	30	1.075.644,78
1-ene-19	31-ene-19	19,16%	2,13%	2,128%		50.000.000,00	30	1.063.760,72
1-feb-19	28-feb-19	19,70%	2,18%	2,181%		50.000.000,00	30	1.090.457,20
1-mar-19	31-mar-19	19,37%	2,15%	2,148%		50.000.000,00	30	1.074.160,93
1-abr-19	30-abr-19	19,32%	2,14%	2,143%		50.000.000,00	30	1.071.686,81
1-may-19	31-may-19	19,34%	2,15%	2,145%		50.000.000,00	30	1.072.676,61
1-jun-19	30-jun-19	19,30%	2,14%	2,141%		50.000.000,00	30	1.070.696,78
1-jul-19	31-jul-19	19,28%	2,14%	2,139%		50.000.000,00	30	1.069.706,55
1-ago-19	31-ago-19	19,32%	2,14%	2,143%		50.000.000,00	30	1.071.686,81
1-sep-19	30-sep-19	19,32%	2,14%	2,143%		50.000.000,00	30	1.071.686,81
1-oct-19	31-oct-19	19,10%	2,12%	2,122%		50.000.000,00	30	1.060.784,95
1-nov-19	30-nov-19	19,03%	2,11%	2,115%		50.000.000,00	30	1.057.310,80
1-dic-19	31-dic-19	18,91%	2,10%	2,103%		50.000.000,00	30	1.051.349,07
1-ene-20	31-ene-20	18,77%	2,09%	2,089%		50.000.000,00	30	1.044.384,01
1-feb-20	29-feb-20	19,06%	2,12%	2,118%		50.000.000,00	30	1.058.800,04
1-mar-20	31-mar-20	18,95%	2,11%	2,107%		50.000.000,00	30	1.053.337,16
1-abr-20	30-abr-20	18,69%	2,08%	2,081%		50.000.000,00	30	1.040.399,28
1-may-20	31-may-20	18,19%	2,03%	2,031%		50.000.000,00	30	1.015.416,88
1-jun-20	30-jun-20	18,12%	2,02%	2,024%		50.000.000,00	30	1.011.908,58
1-jul-20	31-jul-20	18,69%	2,08%	2,081%		50.000.000,00		
1-ago-20	31-ago-20	18,19%	2,03%	2,031%		50.000.000,00		
1-sep-20	30-sep-20	18,12%	2,02%	2,024%		50.000.000,00		
Resultados >>						50.000.000,00		55.856.238,99

SALDO DE CAPITAL	50.000.000,00
SALDO DE INTERESES	55.856.238,99

TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS	\$105.856.238,99
---------------------------------------	------------------

JUZGADO TERCERO CIVIL DE CIRCUITO DE ENVIGADO
LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO PAGARÉ 20 DE AGOSTO - RDO: 2018-00223

Plazo TEA pactada, a mensual >>>			Plazo Hasta		
Tasa mensual pactada >>>					
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima				
Mora TEA pactada, a mensual >>>			Mora Hasta (Hoy)	30-jun-20	
Tasa mensual pactada >>>				Comercial	x
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima			Consumo	
Saldo de capital, Fol. >>				Microc u Ot	
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol. >>					

Vigencia		Brio. Cte.	Máxima Mensual	Tasa	Inserte en esta columna	LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO		
Desde	Hasta	Efec. Anual	Autorizada	Aplicable	capitales, cuotas u otros	Capital liquidable	Días	Intereses
19-feb-16	29-feb-16		1,5		0,00	50.000.000,00		
19-feb-16	29-feb-16	19,68%	2,18%	2,179%		50.000.000,00	12	435.788,47
1-mar-16	31-mar-16	19,68%	2,18%	2,179%		50.000.000,00	30	1.089.471,17
1-abr-16	30-abr-16	20,54%	2,26%	2,263%		50.000.000,00	30	1.131.682,45
1-may-16	31-may-16	20,54%	2,26%	2,263%		50.000.000,00	30	1.131.682,45
1-jun-16	30-jun-16	20,54%	2,26%	2,263%		50.000.000,00	30	1.131.682,45
1-jul-16	31-jul-16	21,34%	2,34%	2,341%		50.000.000,00	30	1.170.607,57
1-ago-16	31-ago-16	21,34%	2,34%	2,341%		50.000.000,00	30	1.170.607,57
1-sep-16	30-sep-16	21,34%	2,34%	2,341%		50.000.000,00	30	1.170.607,57
1-oct-16	31-oct-16	21,99%	2,40%	2,404%		50.000.000,00	30	1.201.996,13
1-nov-16	30-nov-16	21,99%	2,40%	2,404%		50.000.000,00	30	1.201.996,13
1-dic-16	31-dic-16	21,99%	2,40%	2,404%		50.000.000,00	30	1.201.996,13
1-ene-17	31-ene-17	22,34%	2,44%	2,438%		50.000.000,00	30	1.218.810,39
1-feb-17	28-feb-17	22,34%	2,44%	2,438%		50.000.000,00	30	1.218.810,39
1-mar-17	31-mar-17	22,34%	2,44%	2,438%		50.000.000,00	30	1.218.810,39
1-abr-17	30-abr-17	22,33%	2,44%	2,437%		50.000.000,00	30	1.218.330,83
1-may-17	31-may-17	22,33%	2,44%	2,437%		50.000.000,00	30	1.218.330,83
1-jun-17	30-jun-17	22,33%	2,44%	2,437%		50.000.000,00	30	1.218.330,83
1-jul-17	31-jul-17	21,98%	2,40%	2,403%		50.000.000,00	30	1.201.514,83
1-ago-17	31-ago-17	21,98%	2,40%	2,403%		50.000.000,00	30	1.201.514,83
1-sep-17	30-sep-17	21,98%	2,40%	2,403%		50.000.000,00	30	1.201.514,83
1-oct-17	31-oct-17	21,15%	2,32%	2,323%		50.000.000,00	30	1.161.392,32
1-nov-17	30-nov-17	20,96%	2,30%	2,304%		50.000.000,00	30	1.152.158,76
1-dic-17	31-dic-17	20,77%	2,29%	2,286%		50.000.000,00	30	1.142.906,84
1-ene-18	31-ene-18	20,69%	2,28%	2,278%		50.000.000,00	30	1.139.005,78
1-feb-18	28-feb-18	21,01%	2,31%	2,309%		50.000.000,00	30	1.154.590,42
1-mar-18	31-mar-18	20,68%	2,28%	2,277%		50.000.000,00	30	1.138.517,92
1-abr-18	30-abr-18	20,48%	2,26%	2,257%		50.000.000,00	30	1.128.749,89
1-may-18	31-may-18	20,44%	2,25%	2,254%		50.000.000,00	30	1.126.793,82
1-jun-18	30-jun-18	20,28%	2,24%	2,238%		50.000.000,00	30	1.118.961,30
1-jul-18	31-jul-18	20,03%	2,21%	2,213%		50.000.000,00	30	1.106.696,48
1-ago-18	31-ago-18	19,94%	2,20%	2,205%		50.000.000,00	30	1.102.273,22
1-sep-18	30-sep-18	19,81%	2,19%	2,192%		50.000.000,00	30	1.095.876,60
1-oct-18	31-oct-18	19,63%	2,17%	2,174%		50.000.000,00	30	1.087.005,19
1-nov-18	30-nov-18	19,49%	2,16%	2,160%		50.000.000,00	30	1.080.093,47
1-dic-18	31-dic-18	19,40%	2,15%	2,151%		50.000.000,00	30	1.075.644,78
1-ene-19	31-ene-19	19,16%	2,13%	2,128%		50.000.000,00	30	1.063.760,72
1-feb-19	28-feb-19	19,70%	2,18%	2,181%		50.000.000,00	30	1.090.457,20
1-mar-19	31-mar-19	19,37%	2,15%	2,148%		50.000.000,00	30	1.074.160,93
1-abr-19	30-abr-19	19,32%	2,14%	2,143%		50.000.000,00	30	1.071.686,81
1-may-19	31-may-19	19,34%	2,15%	2,145%		50.000.000,00	30	1.072.676,61
1-jun-19	30-jun-19	19,30%	2,14%	2,141%		50.000.000,00	30	1.070.696,78
1-jul-19	31-jul-19	19,28%	2,14%	2,139%		50.000.000,00	30	1.069.706,55
1-ago-19	31-ago-19	19,32%	2,14%	2,143%		50.000.000,00	30	1.071.686,81
1-sep-19	30-sep-19	19,32%	2,14%	2,143%		50.000.000,00	30	1.071.686,81
1-oct-19	31-oct-19	19,10%	2,12%	2,122%		50.000.000,00	30	1.060.784,95
1-nov-19	30-nov-19	19,03%	2,11%	2,115%		50.000.000,00	30	1.057.310,80
1-dic-19	31-dic-19	18,91%	2,10%	2,103%		50.000.000,00	30	1.051.349,07
1-ene-20	31-ene-20	18,77%	2,09%	2,089%		50.000.000,00	30	1.044.384,01
1-feb-20	29-feb-20	19,06%	2,12%	2,118%		50.000.000,00	30	1.058.800,04
1-mar-20	31-mar-20	18,95%	2,11%	2,107%		50.000.000,00	30	1.053.337,16
1-abr-20	30-abr-20	18,69%	2,08%	2,081%		50.000.000,00	30	1.040.399,28
1-may-20	31-may-20	18,19%	2,03%	2,031%		50.000.000,00	30	1.015.416,88
1-jun-20	30-jun-20	18,12%	2,02%	2,024%		50.000.000,00	30	1.011.908,58
Resultados >>						50.000.000,00		58.814.963,07

SALDO DE CAPITAL	50.000.000,00
SALDO DE INTERESES	58.814.963,07

TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS	\$108.814.963,07
---------------------------------------	------------------

JUZGADO TERCERO CIVIL DE CIRCUITO DE ENVIGADO
LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO PAGARÉ 04 DEL 04 SEPT DE 2015- RDO: 2018-00223

Plazo TEA pactada, a mensual >>>			Plazo Hasta		1-mar-99 14-mar-99 1-ene-07 4-ene-07
Tasa mensual pactada >>>					
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima				
Mora TEA pactada, a mensual >>>			Mora Hasta (Hoy)	30-jun-20	
Tasa mensual pactada >>>				Comercial	
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima			Consumo	
Saldo de capital, Fol. >>				Microc u Ot	
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol. >>					

Vigencia		Brio. Cte.	Máxima Mensual	Tasa	Inserte en esta columna	LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO		
Desde	Hasta	Efec. Anual	Autorizada	Aplicable	capitales, cuotas u otros	Capital liquidable	Días	Intereses
3-feb-16	29-feb-16		1,5		0,00	20.000.000,00		
3-feb-16	29-feb-16	19,68%	2,18%	2,179%		20.000.000,00	28	406.735,90
1-mar-16	31-mar-16	19,68%	2,18%	2,179%		20.000.000,00	30	435.788,47
1-abr-16	30-abr-16	20,54%	2,26%	2,263%		20.000.000,00	30	452.672,98
1-may-16	31-may-16	20,54%	2,26%	2,263%		20.000.000,00	30	452.672,98
1-jun-16	30-jun-16	20,54%	2,26%	2,263%		20.000.000,00	30	452.672,98
1-jul-16	31-jul-16	21,34%	2,34%	2,341%		20.000.000,00	30	468.243,03
1-ago-16	31-ago-16	21,34%	2,34%	2,341%		20.000.000,00	30	468.243,03
1-sep-16	30-sep-16	21,34%	2,34%	2,341%		20.000.000,00	30	468.243,03
1-oct-16	31-oct-16	21,99%	2,40%	2,404%		20.000.000,00	30	480.798,45
1-nov-16	30-nov-16	21,99%	2,40%	2,404%		20.000.000,00	30	480.798,45
1-dic-16	31-dic-16	21,99%	2,40%	2,404%		20.000.000,00	30	480.798,45
1-ene-17	31-ene-17	22,34%	2,44%	2,438%		20.000.000,00	30	487.524,16
1-feb-17	28-feb-17	22,34%	2,44%	2,438%		20.000.000,00	30	487.524,16
1-mar-17	31-mar-17	22,34%	2,44%	2,438%		20.000.000,00	30	487.524,16
1-abr-17	30-abr-17	22,33%	2,44%	2,437%		20.000.000,00	30	487.332,33
1-may-17	31-may-17	22,33%	2,44%	2,437%		20.000.000,00	30	487.332,33
1-jun-17	30-jun-17	22,33%	2,44%	2,437%		20.000.000,00	30	487.332,33
1-jul-17	31-jul-17	21,98%	2,40%	2,403%		20.000.000,00	30	480.605,93
1-ago-17	31-ago-17	21,98%	2,40%	2,403%		20.000.000,00	30	480.605,93
1-sep-17	30-sep-17	21,98%	2,40%	2,403%		20.000.000,00	30	480.605,93
1-oct-17	31-oct-17	21,15%	2,32%	2,323%		20.000.000,00	30	464.556,93
1-nov-17	30-nov-17	20,96%	2,30%	2,304%		20.000.000,00	30	460.863,51
1-dic-17	31-dic-17	20,77%	2,29%	2,286%		20.000.000,00	30	457.162,74
1-ene-18	31-ene-18	20,69%	2,28%	2,278%		20.000.000,00	30	455.602,31
1-feb-18	28-feb-18	21,01%	2,31%	2,309%		20.000.000,00	30	461.836,17
1-mar-18	31-mar-18	20,68%	2,28%	2,277%		20.000.000,00	30	455.407,17
1-abr-18	30-abr-18	20,48%	2,26%	2,257%		20.000.000,00	30	451.499,96
1-may-18	31-may-18	20,44%	2,25%	2,254%		20.000.000,00	30	450.717,53
1-jun-18	30-jun-18	20,28%	2,24%	2,238%		20.000.000,00	30	447.584,52
1-jul-18	31-jul-18	20,03%	2,21%	2,213%		20.000.000,00	30	442.678,59
1-ago-18	31-ago-18	19,94%	2,20%	2,205%		20.000.000,00	30	440.909,29
1-sep-18	30-sep-18	19,81%	2,19%	2,192%		20.000.000,00	30	438.350,64
1-oct-18	31-oct-18	19,63%	2,17%	2,174%		20.000.000,00	30	434.802,08
1-nov-18	30-nov-18	19,49%	2,16%	2,160%		20.000.000,00	30	432.037,39
1-dic-18	31-dic-18	19,40%	2,15%	2,151%		20.000.000,00	30	430.257,91
1-ene-19	31-ene-19	19,16%	2,13%	2,128%		20.000.000,00	30	425.504,29
1-feb-19	28-feb-19	19,70%	2,18%	2,181%		20.000.000,00	30	436.182,88
1-mar-19	31-mar-19	19,37%	2,15%	2,148%		20.000.000,00	30	429.664,37
1-abr-19	30-abr-19	19,32%	2,14%	2,143%		20.000.000,00	30	428.674,72
1-may-19	31-may-19	19,34%	2,15%	2,145%		20.000.000,00	30	429.070,65
1-jun-19	30-jun-19	19,30%	2,14%	2,141%		20.000.000,00	30	428.278,71
1-jul-19	31-jul-19	19,28%	2,14%	2,139%		20.000.000,00	30	427.882,62
1-ago-19	31-ago-19	19,32%	2,14%	2,143%		20.000.000,00	30	428.674,72
1-sep-19	30-sep-19	19,32%	2,14%	2,143%		20.000.000,00	30	428.674,72
1-oct-19	31-oct-19	19,10%	2,12%	2,122%		20.000.000,00	30	424.313,98
1-nov-19	30-nov-19	19,03%	2,11%	2,115%		20.000.000,00	30	422.924,32
1-dic-19	31-dic-19	18,91%	2,10%	2,103%		20.000.000,00	30	420.539,63
1-ene-20	31-ene-20	18,77%	2,09%	2,089%		20.000.000,00	30	417.753,60
1-feb-20	29-feb-20	19,06%	2,12%	2,118%		20.000.000,00	30	423.520,02
1-mar-20	31-mar-20	18,95%	2,11%	2,107%		20.000.000,00	30	421.334,87
1-abr-20	30-abr-20	18,69%	2,08%	2,081%		20.000.000,00	30	416.159,71
1-may-20	31-may-20	18,19%	2,03%	2,031%		20.000.000,00	30	406.166,75
1-jun-20	30-jun-20	18,12%	2,02%	2,024%		20.000.000,00	30	404.763,43
Resultados >>						20.000.000,00		23.758.405,75

SALDO DE CAPITAL	20.000.000,00
SALDO DE INTERESES	23.758.405,75

TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS	\$43.758.405,75
---------------------------------------	-----------------

JUZGADO TERCERO CIVIL DE CIRCUITO DE ENVIGADO
LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO PAGARÉ DEL 22 DE OCTUBRE DE 2015 - RDO: 2018-00223

Plazo TEA pactada, a mensual >>>		Plazo Hasta		1-mar-99 14-mar-99 1-ene-07 4-ene-07
Tasa mensual pactada >>>				
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima			
Mora TEA pactada, a mensual >>>		Mora Hasta (Hoy)	30-jun-20	
Tasa mensual pactada >>>			Comercial	
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima		Consumo	x
Saldo de capital, Fol. >>			Microc u Ot	
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol. >>				

Vigencia		Brio. Cte.	Máxima Mensual	Tasa	Inserte en esta columna	LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO		
Desde	Hasta	Efec. Anual	Autorizada	Aplicable	capitales, cuotas u otros	Capital liquidable	Días	Intereses
21-feb-16	29-feb-16		1,5		0,00	100.000.000,00		
21-feb-16	29-feb-16	19,68%	2,18%	2,179%		100.000.000,00	10	726.314,11
1-mar-16	31-mar-16	19,68%	2,18%	2,179%		100.000.000,00	30	2.178.942,34
1-abr-16	30-abr-16	20,54%	2,26%	2,263%		100.000.000,00	30	2.263.364,91
1-may-16	31-may-16	20,54%	2,26%	2,263%		100.000.000,00	30	2.263.364,91
1-jun-16	30-jun-16	20,54%	2,26%	2,263%		100.000.000,00	30	2.263.364,91
1-jul-16	31-jul-16	21,34%	2,34%	2,341%		100.000.000,00	30	2.341.215,15
1-ago-16	31-ago-16	21,34%	2,34%	2,341%		100.000.000,00	30	2.341.215,15
1-sep-16	30-sep-16	21,34%	2,34%	2,341%		100.000.000,00	30	2.341.215,15
1-oct-16	31-oct-16	21,99%	2,40%	2,404%		100.000.000,00	30	2.403.992,27
1-nov-16	30-nov-16	21,99%	2,40%	2,404%		100.000.000,00	30	2.403.992,27
1-dic-16	31-dic-16	21,99%	2,40%	2,404%		100.000.000,00	30	2.403.992,27
1-ene-17	31-ene-17	22,34%	2,44%	2,438%		100.000.000,00	30	2.437.620,78
1-feb-17	28-feb-17	22,34%	2,44%	2,438%		100.000.000,00	30	2.437.620,78
1-mar-17	31-mar-17	22,34%	2,44%	2,438%		100.000.000,00	30	2.437.620,78
1-abr-17	30-abr-17	22,33%	2,44%	2,437%		100.000.000,00	30	2.436.661,65
1-may-17	31-may-17	22,33%	2,44%	2,437%		100.000.000,00	30	2.436.661,65
1-jun-17	30-jun-17	22,33%	2,44%	2,437%		100.000.000,00	30	2.436.661,65
1-jul-17	31-jul-17	21,98%	2,40%	2,403%		100.000.000,00	30	2.403.029,66
1-ago-17	31-ago-17	21,98%	2,40%	2,403%		100.000.000,00	30	2.403.029,66
1-sep-17	30-sep-17	21,98%	2,40%	2,403%		100.000.000,00	30	2.403.029,66
1-oct-17	31-oct-17	21,15%	2,32%	2,323%		100.000.000,00	30	2.322.784,63
1-nov-17	30-nov-17	20,96%	2,30%	2,304%		100.000.000,00	30	2.304.317,53
1-dic-17	31-dic-17	20,77%	2,29%	2,286%		100.000.000,00	30	2.285.813,68
1-ene-18	31-ene-18	20,69%	2,28%	2,278%		100.000.000,00	30	2.278.011,56
1-feb-18	28-feb-18	21,01%	2,31%	2,309%		100.000.000,00	30	2.309.180,85
1-mar-18	31-mar-18	20,68%	2,28%	2,277%		100.000.000,00	30	2.277.035,83
1-abr-18	30-abr-18	20,48%	2,26%	2,257%		100.000.000,00	30	2.257.499,78
1-may-18	31-may-18	20,44%	2,25%	2,254%		100.000.000,00	30	2.253.587,64
1-jun-18	30-jun-18	20,28%	2,24%	2,238%		100.000.000,00	30	2.237.922,59
1-jul-18	31-jul-18	20,03%	2,21%	2,213%		100.000.000,00	30	2.213.392,97
1-ago-18	31-ago-18	19,94%	2,20%	2,205%		100.000.000,00	30	2.204.546,43
1-sep-18	30-sep-18	19,81%	2,19%	2,192%		100.000.000,00	30	2.191.753,21
1-oct-18	31-oct-18	19,63%	2,17%	2,174%		100.000.000,00	30	2.174.010,38
1-nov-18	30-nov-18	19,49%	2,16%	2,160%		100.000.000,00	30	2.160.186,93
1-dic-18	31-dic-18	19,40%	2,15%	2,151%		100.000.000,00	30	2.151.289,55
1-ene-19	31-ene-19	19,16%	2,13%	2,128%		100.000.000,00	30	2.127.521,45
1-feb-19	28-feb-19	19,70%	2,18%	2,181%		100.000.000,00	30	2.180.914,40
1-mar-19	31-mar-19	19,37%	2,15%	2,148%		100.000.000,00	30	2.148.321,87
1-abr-19	30-abr-19	19,32%	2,14%	2,143%		100.000.000,00	30	2.143.373,61
1-may-19	31-may-19	19,34%	2,15%	2,145%		100.000.000,00	30	2.145.353,23
1-jun-19	30-jun-19	19,30%	2,14%	2,141%		100.000.000,00	30	2.141.393,57
1-jul-19	31-jul-19	19,28%	2,14%	2,139%		100.000.000,00	30	2.139.413,11
1-ago-19	31-ago-19	19,32%	2,14%	2,143%		100.000.000,00	30	2.143.373,61
1-sep-19	30-sep-19	19,32%	2,14%	2,143%		100.000.000,00	30	2.143.373,61
1-oct-19	31-oct-19	19,10%	2,12%	2,122%		100.000.000,00	30	2.121.569,90
1-nov-19	30-nov-19	19,03%	2,11%	2,115%		100.000.000,00	30	2.114.621,61
1-dic-19	31-dic-19	18,91%	2,10%	2,103%		100.000.000,00	30	2.102.698,13
1-ene-20	31-ene-20	18,77%	2,09%	2,089%		100.000.000,00	30	2.088.768,02
1-feb-20	29-feb-20	19,06%	2,12%	2,118%		100.000.000,00	30	2.117.600,09
1-mar-20	31-mar-20	18,95%	2,11%	2,107%		100.000.000,00	30	2.106.674,33
1-abr-20	30-abr-20	18,69%	2,08%	2,081%		100.000.000,00	30	2.080.798,56
1-may-20	31-may-20	18,19%	2,03%	2,031%		100.000.000,00	30	2.030.833,76
1-jun-20	30-jun-20	18,12%	2,02%	2,024%		100.000.000,00	30	2.023.817,16
Resultados >>						100.000.000,00		117.484.663,32

SALDO DE CAPITAL 100.000.000,00
SALDO DE INTERESES 117.484.663,32

TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS \$217.484.663,32

JUZGADO TERCERO CIVIL DE CIRCUITO DE ENVIGADO
LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO PAGARÉ 06 DE AGOSTO - RDO: 2018-00223

Plazo TEA pactada, a mensual >>>			Plazo Hasta		1-mar-99 14-mar-99 1-ene-07 4-ene-07
Tasa mensual pactada >>>					
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima				
Mora TEA pactada, a mensual >>>			Mora Hasta (Hoy)	30-jun-20	
Tasa mensual pactada >>>				Comercial	
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima			Consumo	
Saldo de capital, Fol. >>				Microc u Ot	
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol. >>					

Vigencia		Brio. Cte.	Máxima Mensual	Tasa	Inserte en esta columna	LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO		
Desde	Hasta	Efec. Anual	Autorizada	Aplicable	capitales, cuotas u otros	Capital liquidable	Días	Intereses
5-feb-16	29-feb-16		1,5		0,00	20.000.000,00		
5-feb-16	29-feb-16	19,68%	2,18%	2,179%		20.000.000,00	26	377.683,34
1-mar-16	31-mar-16	19,68%	2,18%	2,179%		20.000.000,00	30	435.788,47
1-abr-16	30-abr-16	20,54%	2,26%	2,263%		20.000.000,00	30	452.672,98
1-may-16	31-may-16	20,54%	2,26%	2,263%		20.000.000,00	30	452.672,98
1-jun-16	30-jun-16	20,54%	2,26%	2,263%		20.000.000,00	30	452.672,98
1-jul-16	31-jul-16	21,34%	2,34%	2,341%		20.000.000,00	30	468.243,03
1-ago-16	31-ago-16	21,34%	2,34%	2,341%		20.000.000,00	30	468.243,03
1-sep-16	30-sep-16	21,34%	2,34%	2,341%		20.000.000,00	30	468.243,03
1-oct-16	31-oct-16	21,99%	2,40%	2,404%		20.000.000,00	30	480.798,45
1-nov-16	30-nov-16	21,99%	2,40%	2,404%		20.000.000,00	30	480.798,45
1-dic-16	31-dic-16	21,99%	2,40%	2,404%		20.000.000,00	30	480.798,45
1-ene-17	31-ene-17	22,34%	2,44%	2,438%		20.000.000,00	30	487.524,16
1-feb-17	28-feb-17	22,34%	2,44%	2,438%		20.000.000,00	30	487.524,16
1-mar-17	31-mar-17	22,34%	2,44%	2,438%		20.000.000,00	30	487.524,16
1-abr-17	30-abr-17	22,33%	2,44%	2,437%		20.000.000,00	30	487.332,33
1-may-17	31-may-17	22,33%	2,44%	2,437%		20.000.000,00	30	487.332,33
1-jun-17	30-jun-17	22,33%	2,44%	2,437%		20.000.000,00	30	487.332,33
1-jul-17	31-jul-17	21,98%	2,40%	2,403%		20.000.000,00	30	480.605,93
1-ago-17	31-ago-17	21,98%	2,40%	2,403%		20.000.000,00	30	480.605,93
1-sep-17	30-sep-17	21,98%	2,40%	2,403%		20.000.000,00	30	480.605,93
1-oct-17	31-oct-17	21,15%	2,32%	2,323%		20.000.000,00	30	464.556,93
1-nov-17	30-nov-17	20,96%	2,30%	2,304%		20.000.000,00	30	460.863,51
1-dic-17	31-dic-17	20,77%	2,29%	2,286%		20.000.000,00	30	457.162,74
1-ene-18	31-ene-18	20,69%	2,28%	2,278%		20.000.000,00	30	455.602,31
1-feb-18	28-feb-18	21,01%	2,31%	2,309%		20.000.000,00	30	461.836,17
1-mar-18	31-mar-18	20,68%	2,28%	2,277%		20.000.000,00	30	455.407,17
1-abr-18	30-abr-18	20,48%	2,26%	2,257%		20.000.000,00	30	451.499,96
1-may-18	31-may-18	20,44%	2,25%	2,254%		20.000.000,00	30	450.717,53
1-jun-18	30-jun-18	20,28%	2,24%	2,238%		20.000.000,00	30	447.584,52
1-jul-18	31-jul-18	20,03%	2,21%	2,213%		20.000.000,00	30	442.678,59
1-ago-18	31-ago-18	19,94%	2,20%	2,205%		20.000.000,00	30	440.909,29
1-sep-18	30-sep-18	19,81%	2,19%	2,192%		20.000.000,00	30	438.350,64
1-oct-18	31-oct-18	19,63%	2,17%	2,174%		20.000.000,00	30	434.802,08
1-nov-18	30-nov-18	19,49%	2,16%	2,160%		20.000.000,00	30	432.037,39
1-dic-18	31-dic-18	19,40%	2,15%	2,151%		20.000.000,00	30	430.257,91
1-ene-19	31-ene-19	19,16%	2,13%	2,128%		20.000.000,00	30	425.504,29
1-feb-19	28-feb-19	19,70%	2,18%	2,181%		20.000.000,00	30	436.182,88
1-mar-19	31-mar-19	19,37%	2,15%	2,148%		20.000.000,00	30	429.664,37
1-abr-19	30-abr-19	19,32%	2,14%	2,143%		20.000.000,00	30	428.674,72
1-may-19	31-may-19	19,34%	2,15%	2,145%		20.000.000,00	30	429.070,65
1-jun-19	30-jun-19	19,30%	2,14%	2,141%		20.000.000,00	30	428.278,71
1-jul-19	31-jul-19	19,28%	2,14%	2,139%		20.000.000,00	30	427.882,62
1-ago-19	31-ago-19	19,32%	2,14%	2,143%		20.000.000,00	30	428.674,72
1-sep-19	30-sep-19	19,32%	2,14%	2,143%		20.000.000,00	30	428.674,72
1-oct-19	31-oct-19	19,10%	2,12%	2,122%		20.000.000,00	30	424.313,98
1-nov-19	30-nov-19	19,03%	2,11%	2,115%		20.000.000,00	30	422.924,32
1-dic-19	31-dic-19	18,91%	2,10%	2,103%		20.000.000,00	30	420.539,63
1-ene-20	31-ene-20	18,77%	2,09%	2,089%		20.000.000,00	30	417.753,60
1-feb-20	29-feb-20	19,06%	2,12%	2,118%		20.000.000,00	30	423.520,02
1-mar-20	31-mar-20	18,95%	2,11%	2,107%		20.000.000,00	30	421.334,87
1-abr-20	30-abr-20	18,69%	2,08%	2,081%		20.000.000,00	30	416.159,71
1-may-20	31-may-20	18,19%	2,03%	2,031%		20.000.000,00	30	406.166,75
1-jun-20	30-jun-20	18,12%	2,02%	2,024%		20.000.000,00	30	404.763,43
Resultados >>						20.000.000,00		23.729.353,18

SALDO DE CAPITAL 20.000.000,00
SALDO DE INTERESES 23.729.353,18

TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS \$43.729.353,18

JUZGADO TERCERO CIVIL DE CIRCUITO DE ENVIGADO
LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO PAGARÉ DEL 15 DE MAYO 2015 - RDO: 2018-00223

Plazo TEA pactada, a mensual >>>		Plazo Hasta		1-mar-99 14-mar-99 1-ene-07 4-ene-07
Tasa mensual pactada >>>				
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima			
Mora TEA pactada, a mensual >>>		Mora Hasta (Hoy)	30-jun-20	
Tasa mensual pactada >>>			Comercial	
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima		Consumo	x
Saldo de capital, Fol. >>			Microc u Ot	
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol. >>				

Vigencia		Brio. Cte.	Máxima Mensual	Tasa	Inserte en esta columna	LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO		
Desde	Hasta	Efec. Anual	Autorizada	Aplicable	capitales, cuotas u otros	Capital liquidable	Días	Intereses
14-feb-16	29-feb-16		1,5		0,00	170.000.000,00		
14-feb-16	29-feb-16	19,68%	2,18%	2,179%		170.000.000,00	17	2.099.047,79
1-mar-16	31-mar-16	19,68%	2,18%	2,179%		170.000.000,00	30	3.704.201,98
1-abr-16	30-abr-16	20,54%	2,26%	2,263%		170.000.000,00	30	3.847.720,35
1-may-16	31-may-16	20,54%	2,26%	2,263%		170.000.000,00	30	3.847.720,35
1-jun-16	30-jun-16	20,54%	2,26%	2,263%		170.000.000,00	30	3.847.720,35
1-jul-16	31-jul-16	21,34%	2,34%	2,341%		170.000.000,00	30	3.980.065,75
1-ago-16	31-ago-16	21,34%	2,34%	2,341%		170.000.000,00	30	3.980.065,75
1-sep-16	30-sep-16	21,34%	2,34%	2,341%		170.000.000,00	30	3.980.065,75
1-oct-16	31-oct-16	21,99%	2,40%	2,404%		170.000.000,00	30	4.086.786,85
1-nov-16	30-nov-16	21,99%	2,40%	2,404%		170.000.000,00	30	4.086.786,85
1-dic-16	31-dic-16	21,99%	2,40%	2,404%		170.000.000,00	30	4.086.786,85
1-ene-17	31-ene-17	22,34%	2,44%	2,438%		170.000.000,00	30	4.143.955,33
1-feb-17	28-feb-17	22,34%	2,44%	2,438%		170.000.000,00	30	4.143.955,33
1-mar-17	31-mar-17	22,34%	2,44%	2,438%		170.000.000,00	30	4.143.955,33
1-abr-17	30-abr-17	22,33%	2,44%	2,437%		170.000.000,00	30	4.142.324,81
1-may-17	31-may-17	22,33%	2,44%	2,437%		170.000.000,00	30	4.142.324,81
1-jun-17	30-jun-17	22,33%	2,44%	2,437%		170.000.000,00	30	4.142.324,81
1-jul-17	31-jul-17	21,98%	2,40%	2,403%		170.000.000,00	30	4.085.150,43
1-ago-17	31-ago-17	21,98%	2,40%	2,403%		170.000.000,00	30	4.085.150,43
1-sep-17	30-sep-17	21,98%	2,40%	2,403%		170.000.000,00	30	4.085.150,43
1-oct-17	31-oct-17	21,15%	2,32%	2,323%		170.000.000,00	30	3.948.733,87
1-nov-17	30-nov-17	20,96%	2,30%	2,304%		170.000.000,00	30	3.917.339,80
1-dic-17	31-dic-17	20,77%	2,29%	2,286%		170.000.000,00	30	3.885.883,26
1-ene-18	31-ene-18	20,69%	2,28%	2,278%		170.000.000,00	30	3.872.619,65
1-feb-18	28-feb-18	21,01%	2,31%	2,309%		170.000.000,00	30	3.925.607,44
1-mar-18	31-mar-18	20,68%	2,28%	2,277%		170.000.000,00	30	3.870.960,92
1-abr-18	30-abr-18	20,48%	2,26%	2,257%		170.000.000,00	30	3.837.749,63
1-may-18	31-may-18	20,44%	2,25%	2,254%		170.000.000,00	30	3.831.098,99
1-jun-18	30-jun-18	20,28%	2,24%	2,238%		170.000.000,00	30	3.804.468,41
1-jul-18	31-jul-18	20,03%	2,21%	2,213%		170.000.000,00	30	3.762.768,05
1-ago-18	31-ago-18	19,94%	2,20%	2,205%		170.000.000,00	30	3.747.728,93
1-sep-18	30-sep-18	19,81%	2,19%	2,192%		170.000.000,00	30	3.725.980,45
1-oct-18	31-oct-18	19,63%	2,17%	2,174%		170.000.000,00	30	3.695.817,65
1-nov-18	30-nov-18	19,49%	2,16%	2,160%		170.000.000,00	30	3.672.317,79
1-dic-18	31-dic-18	19,40%	2,15%	2,151%		170.000.000,00	30	3.657.192,24
1-ene-19	31-ene-19	19,16%	2,13%	2,128%		170.000.000,00	30	3.616.786,46
1-feb-19	28-feb-19	19,70%	2,18%	2,181%		170.000.000,00	30	3.707.554,47
1-mar-19	31-mar-19	19,37%	2,15%	2,148%		170.000.000,00	30	3.652.147,17
1-abr-19	30-abr-19	19,32%	2,14%	2,143%		170.000.000,00	30	3.643.735,14
1-may-19	31-may-19	19,34%	2,15%	2,145%		170.000.000,00	30	3.647.100,49
1-jun-19	30-jun-19	19,30%	2,14%	2,141%		170.000.000,00	30	3.640.369,07
1-jul-19	31-jul-19	19,28%	2,14%	2,139%		170.000.000,00	30	3.637.002,28
1-ago-19	31-ago-19	19,32%	2,14%	2,143%		170.000.000,00	30	3.643.735,14
1-sep-19	30-sep-19	19,32%	2,14%	2,143%		170.000.000,00	30	3.643.735,14
1-oct-19	31-oct-19	19,10%	2,12%	2,122%		170.000.000,00	30	3.606.668,84
1-nov-19	30-nov-19	19,03%	2,11%	2,115%		170.000.000,00	30	3.594.856,73
1-dic-19	31-dic-19	18,91%	2,10%	2,103%		170.000.000,00	30	3.574.586,83
1-ene-20	31-ene-20	18,77%	2,09%	2,089%		170.000.000,00	30	3.550.905,64
1-feb-20	29-feb-20	19,06%	2,12%	2,118%		170.000.000,00	30	3.599.920,15
1-mar-20	31-mar-20	18,95%	2,11%	2,107%		170.000.000,00	30	3.581.346,35
1-abr-20	30-abr-20	18,69%	2,08%	2,081%		170.000.000,00	30	3.537.357,56
1-may-20	31-may-20	18,19%	2,03%	2,031%		170.000.000,00	30	3.452.417,39
1-jun-20	30-jun-20	18,12%	2,02%	2,024%		170.000.000,00	30	3.440.489,18
Resultados >>						170.000.000,00		200.588.241,45

SALDO DE CAPITAL 170.000.000,00
SALDO DE INTERESES 200.588.241,45

TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS \$370.588.241,45

JUZGADO TERCERO CIVIL DE CIRCUITO DE ENVIGADO

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO PAGARÉ DEL 09 OCTUBRE DE 2015 - RDO: 2018-00223

Plazo TEA pactada, a mensual >>>		Plazo Hasta		1-mar-99 14-mar-99 1-ene-07 4-ene-07
Tasa mensual pactada >>>				
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima			
Mora TEA pactada, a mensual >>>		Mora Hasta (Hoy)	30-jun-20	
Tasa mensual pactada >>>			Comercial	
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima		Consumo	
Saldo de capital, Fol. >>			Microc u Ot	
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol. >>				

Vigencia		Brio. Cte.	Máxima Mensual	Tasa	Inserte en esta columna	LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO		
Desde	Hasta	Efec. Anual	Autorizada	Aplicable	capitales, cuotas u otros	Capital liquidable	Días	Intereses
8-feb-16	29-feb-16		1,5		0,00	100.000.000,00		
8-feb-16	29-feb-16	19,68%	2,18%	2,179%		100.000.000,00	23	1.670.522,46
1-mar-16	31-mar-16	19,68%	2,18%	2,179%		100.000.000,00	30	2.178.942,34
1-abr-16	30-abr-16	20,54%	2,26%	2,263%		100.000.000,00	30	2.263.364,91
1-may-16	31-may-16	20,54%	2,26%	2,263%		100.000.000,00	30	2.263.364,91
1-jun-16	30-jun-16	20,54%	2,26%	2,263%		100.000.000,00	30	2.263.364,91
1-jul-16	31-jul-16	21,34%	2,34%	2,341%		100.000.000,00	30	2.341.215,15
1-ago-16	31-ago-16	21,34%	2,34%	2,341%		100.000.000,00	30	2.341.215,15
1-sep-16	30-sep-16	21,34%	2,34%	2,341%		100.000.000,00	30	2.341.215,15
1-oct-16	31-oct-16	21,99%	2,40%	2,404%		100.000.000,00	30	2.403.992,27
1-nov-16	30-nov-16	21,99%	2,40%	2,404%		100.000.000,00	30	2.403.992,27
1-dic-16	31-dic-16	21,99%	2,40%	2,404%		100.000.000,00	30	2.403.992,27
1-ene-17	31-ene-17	22,34%	2,44%	2,438%		100.000.000,00	30	2.437.620,78
1-feb-17	28-feb-17	22,34%	2,44%	2,438%		100.000.000,00	30	2.437.620,78
1-mar-17	31-mar-17	22,34%	2,44%	2,438%		100.000.000,00	30	2.437.620,78
1-abr-17	30-abr-17	22,33%	2,44%	2,437%		100.000.000,00	30	2.436.661,65
1-may-17	31-may-17	22,33%	2,44%	2,437%		100.000.000,00	30	2.436.661,65
1-jun-17	30-jun-17	22,33%	2,44%	2,437%		100.000.000,00	30	2.436.661,65
1-jul-17	31-jul-17	21,98%	2,40%	2,403%		100.000.000,00	30	2.403.029,66
1-ago-17	31-ago-17	21,98%	2,40%	2,403%		100.000.000,00	30	2.403.029,66
1-sep-17	30-sep-17	21,98%	2,40%	2,403%		100.000.000,00	30	2.403.029,66
1-oct-17	31-oct-17	21,15%	2,32%	2,323%		100.000.000,00	30	2.322.784,63
1-nov-17	30-nov-17	20,96%	2,30%	2,304%		100.000.000,00	30	2.304.317,53
1-dic-17	31-dic-17	20,77%	2,29%	2,286%		100.000.000,00	30	2.285.813,68
1-ene-18	31-ene-18	20,69%	2,28%	2,278%		100.000.000,00	30	2.278.011,56
1-feb-18	28-feb-18	21,01%	2,31%	2,309%		100.000.000,00	30	2.309.180,85
1-mar-18	31-mar-18	20,68%	2,28%	2,277%		100.000.000,00	30	2.277.035,83
1-abr-18	30-abr-18	20,48%	2,26%	2,257%		100.000.000,00	30	2.257.499,78
1-may-18	31-may-18	20,44%	2,25%	2,254%		100.000.000,00	30	2.253.587,64
1-jun-18	30-jun-18	20,28%	2,24%	2,238%		100.000.000,00	30	2.237.922,59
1-jul-18	31-jul-18	20,03%	2,21%	2,213%		100.000.000,00	30	2.213.392,97
1-ago-18	31-ago-18	19,94%	2,20%	2,205%		100.000.000,00	30	2.204.546,43
1-sep-18	30-sep-18	19,81%	2,19%	2,192%		100.000.000,00	30	2.191.753,21
1-oct-18	31-oct-18	19,63%	2,17%	2,174%		100.000.000,00	30	2.174.010,38
1-nov-18	30-nov-18	19,49%	2,16%	2,160%		100.000.000,00	30	2.160.186,93
1-dic-18	31-dic-18	19,40%	2,15%	2,151%		100.000.000,00	30	2.151.289,55
1-ene-19	31-ene-19	19,16%	2,13%	2,128%		100.000.000,00	30	2.127.521,45
1-feb-19	28-feb-19	19,70%	2,18%	2,181%		100.000.000,00	30	2.180.914,40
1-mar-19	31-mar-19	19,37%	2,15%	2,148%		100.000.000,00	30	2.148.321,87
1-abr-19	30-abr-19	19,32%	2,14%	2,143%		100.000.000,00	30	2.143.373,61
1-may-19	31-may-19	19,34%	2,15%	2,145%		100.000.000,00	30	2.145.353,23
1-jun-19	30-jun-19	19,30%	2,14%	2,141%		100.000.000,00	30	2.141.393,57
1-jul-19	31-jul-19	19,28%	2,14%	2,139%		100.000.000,00	30	2.139.413,11
1-ago-19	31-ago-19	19,32%	2,14%	2,143%		100.000.000,00	30	2.143.373,61
1-sep-19	30-sep-19	19,32%	2,14%	2,143%		100.000.000,00	30	2.143.373,61
1-oct-19	31-oct-19	19,10%	2,12%	2,122%		100.000.000,00	30	2.121.569,90
1-nov-19	30-nov-19	19,03%	2,11%	2,115%		100.000.000,00	30	2.114.621,61
1-dic-19	31-dic-19	18,91%	2,10%	2,103%		100.000.000,00	30	2.102.698,13
1-ene-20	31-ene-20	18,77%	2,09%	2,089%		100.000.000,00	30	2.088.768,02
1-feb-20	29-feb-20	19,06%	2,12%	2,118%		100.000.000,00	30	2.117.600,09
1-mar-20	31-mar-20	18,95%	2,11%	2,107%		100.000.000,00	30	2.106.674,33
1-abr-20	30-abr-20	18,69%	2,08%	2,081%		100.000.000,00	30	2.080.798,56
1-may-20	31-may-20	18,19%	2,03%	2,031%		100.000.000,00	30	2.030.833,76
1-jun-20	30-jun-20	18,12%	2,02%	2,024%		100.000.000,00	30	2.023.817,16
Resultados >>						100.000.000,00		118.428.871,67

SALDO DE CAPITAL 100.000.000,00

SALDO DE INTERESES 118.428.871,67

TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS \$218.428.871,67

JUZGADO TERCERO CIVIL DE CIRCUITO DE ENVIGADO
LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO PAGARÉ DEL 11 DE AGOSTO DE 2015 - RDO: 2018-00223

Plazo TEA pactada, a mensual >>>
Tasa mensual pactada >>>
Resultado tasa pactada o pedida >>
Mora TEA pactada, a mensual >>>
Tasa mensual pactada >>>
Resultado tasa pactada o pedida >>
Plazo Hasta
Mora Hasta (Hoy)
Comercial
Consumo
Microc u Ot
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol. >>

Vigencia		Brio. Cte.	Máxima Mensual	Tasa	Inserte en esta columna	LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO		
Desde	Hasta	Efec. Anual	Autorizada	Aplicable	capitales, cuotas u otros	Capital liquidable	Días	Intereses
10-feb-16	29-feb-16		1,5		0,00	30.000.000,00		
10-feb-16	29-feb-16	19,68%	2,18%	2,179%		30.000.000,00	21	457.577,89
1-mar-16	31-mar-16	19,68%	2,18%	2,179%		30.000.000,00	30	653.682,70
1-abr-16	30-abr-16	20,54%	2,26%	2,263%		30.000.000,00	30	679.009,47
1-may-16	31-may-16	20,54%	2,26%	2,263%		30.000.000,00	30	679.009,47
1-jun-16	30-jun-16	20,54%	2,26%	2,263%		30.000.000,00	30	679.009,47
1-jul-16	31-jul-16	21,34%	2,34%	2,341%		30.000.000,00	30	702.364,54
1-ago-16	31-ago-16	21,34%	2,34%	2,341%		30.000.000,00	30	702.364,54
1-sep-16	30-sep-16	21,34%	2,34%	2,341%		30.000.000,00	30	702.364,54
1-oct-16	31-oct-16	21,99%	2,40%	2,404%		30.000.000,00	30	721.197,68
1-nov-16	30-nov-16	21,99%	2,40%	2,404%		30.000.000,00	30	721.197,68
1-dic-16	31-dic-16	21,99%	2,40%	2,404%		30.000.000,00	30	721.197,68
1-ene-17	31-ene-17	22,34%	2,44%	2,438%		30.000.000,00	30	731.286,24
1-feb-17	28-feb-17	22,34%	2,44%	2,438%		30.000.000,00	30	731.286,24
1-mar-17	31-mar-17	22,34%	2,44%	2,438%		30.000.000,00	30	731.286,24
1-abr-17	30-abr-17	22,33%	2,44%	2,437%		30.000.000,00	30	730.998,50
1-may-17	31-may-17	22,33%	2,44%	2,437%		30.000.000,00	30	730.998,50
1-jun-17	30-jun-17	22,33%	2,44%	2,437%		30.000.000,00	30	730.998,50
1-jul-17	31-jul-17	21,98%	2,40%	2,403%		30.000.000,00	30	720.908,90
1-ago-17	31-ago-17	21,98%	2,40%	2,403%		30.000.000,00	30	720.908,90
1-sep-17	30-sep-17	21,98%	2,40%	2,403%		30.000.000,00	30	720.908,90
1-oct-17	31-oct-17	21,15%	2,32%	2,323%		30.000.000,00	30	696.835,39
1-nov-17	30-nov-17	20,96%	2,30%	2,304%		30.000.000,00	30	691.295,26
1-dic-17	31-dic-17	20,77%	2,29%	2,286%		30.000.000,00	30	685.744,10
1-ene-18	31-ene-18	20,69%	2,28%	2,278%		30.000.000,00	30	683.403,47
1-feb-18	28-feb-18	21,01%	2,31%	2,309%		30.000.000,00	30	692.754,25
1-mar-18	31-mar-18	20,68%	2,28%	2,277%		30.000.000,00	30	683.110,75
1-abr-18	30-abr-18	20,48%	2,26%	2,257%		30.000.000,00	30	677.249,94
1-may-18	31-may-18	20,44%	2,25%	2,254%		30.000.000,00	30	676.076,29
1-jun-18	30-jun-18	20,28%	2,24%	2,238%		30.000.000,00	30	671.376,78
1-jul-18	31-jul-18	20,03%	2,21%	2,213%		30.000.000,00	30	664.017,89
1-ago-18	31-ago-18	19,94%	2,20%	2,205%		30.000.000,00	30	661.363,93
1-sep-18	30-sep-18	19,81%	2,19%	2,192%		30.000.000,00	30	657.525,96
1-oct-18	31-oct-18	19,63%	2,17%	2,174%		30.000.000,00	30	652.203,11
1-nov-18	30-nov-18	19,49%	2,16%	2,160%		30.000.000,00	30	648.056,08
1-dic-18	31-dic-18	19,40%	2,15%	2,151%		30.000.000,00	30	645.386,87
1-ene-19	31-ene-19	19,16%	2,13%	2,128%		30.000.000,00	30	638.256,43
1-feb-19	28-feb-19	19,70%	2,18%	2,181%		30.000.000,00	30	654.274,32
1-mar-19	31-mar-19	19,37%	2,15%	2,148%		30.000.000,00	30	644.496,56
1-abr-19	30-abr-19	19,32%	2,14%	2,143%		30.000.000,00	30	643.012,08
1-may-19	31-may-19	19,34%	2,15%	2,145%		30.000.000,00	30	643.605,97
1-jun-19	30-jun-19	19,30%	2,14%	2,141%		30.000.000,00	30	642.418,07
1-jul-19	31-jul-19	19,28%	2,14%	2,139%		30.000.000,00	30	641.823,93
1-ago-19	31-ago-19	19,32%	2,14%	2,143%		30.000.000,00	30	643.012,08
1-sep-19	30-sep-19	19,32%	2,14%	2,143%		30.000.000,00	30	643.012,08
1-oct-19	31-oct-19	19,10%	2,12%	2,122%		30.000.000,00	30	636.470,97
1-nov-19	30-nov-19	19,03%	2,11%	2,115%		30.000.000,00	30	634.386,48
1-dic-19	31-dic-19	18,91%	2,10%	2,103%		30.000.000,00	30	630.809,44
1-ene-20	31-ene-20	18,77%	2,09%	2,089%		30.000.000,00	30	626.630,41
1-feb-20	29-feb-20	19,06%	2,12%	2,118%		30.000.000,00	30	635.280,03
1-mar-20	31-mar-20	18,95%	2,11%	2,107%		30.000.000,00	30	632.002,30
1-abr-20	30-abr-20	18,69%	2,08%	2,081%		30.000.000,00	30	624.239,57
1-may-20	31-may-20	18,19%	2,03%	2,031%		30.000.000,00	30	609.250,13
1-jun-20	30-jun-20	18,12%	2,02%	2,024%		30.000.000,00	30	607.145,15
Resultados >>						30.000.000,00		35.485.082,65

SALDO DE CAPITAL 30.000.000,00
SALDO DE INTERESES 35.485.082,65

TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS \$65.485.082,65

JUZGADO TERCERO CIVIL DE CIRCUITO DE ENVIGADO
LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO PAGARÉ DEL 26 DE JUNIO DE 2015 - RDO: 2018-00223

Plazo TEA pactada, a mensual >>>		Plazo Hasta		1-mar-99
Tasa mensual pactada >>>				14-mar-99
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima			1-ene-07
Mora TEA pactada, a mensual >>>		Mora Hasta (Hoy)	30-jun-20	4-ene-07
Tasa mensual pactada >>>			Comercial	x
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima		Consumo	
Saldo de capital, Fol. >>			Microc u Ot	
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol. >>				

Vigencia		Brio. Cte.	Máxima Mensual	Tasa	Inserte en esta columna	LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO		
Desde	Hasta	Efec. Anual	Autorizada	Aplicable	capitales, cuotas u otros	Capital liquidable	Días	Intereses
25-feb-16	29-feb-16		1,5		0,00	50.000.000,00		
25-feb-16	29-feb-16	19,68%	2,18%	2,179%		50.000.000,00	6	217.894,23
1-mar-16	31-mar-16	19,68%	2,18%	2,179%		50.000.000,00	30	1.089.471,17
1-abr-16	30-abr-16	20,54%	2,26%	2,263%		50.000.000,00	30	1.131.682,45
1-may-16	31-may-16	20,54%	2,26%	2,263%		50.000.000,00	30	1.131.682,45
1-jun-16	30-jun-16	20,54%	2,26%	2,263%		50.000.000,00	30	1.131.682,45
1-jul-16	31-jul-16	21,34%	2,34%	2,341%		50.000.000,00	30	1.170.607,57
1-ago-16	31-ago-16	21,34%	2,34%	2,341%		50.000.000,00	30	1.170.607,57
1-sep-16	30-sep-16	21,34%	2,34%	2,341%		50.000.000,00	30	1.170.607,57
1-oct-16	31-oct-16	21,99%	2,40%	2,404%		50.000.000,00	30	1.201.996,13
1-nov-16	30-nov-16	21,99%	2,40%	2,404%		50.000.000,00	30	1.201.996,13
1-dic-16	31-dic-16	21,99%	2,40%	2,404%		50.000.000,00	30	1.201.996,13
1-ene-17	31-ene-17	22,34%	2,44%	2,438%		50.000.000,00	30	1.218.810,39
1-feb-17	28-feb-17	22,34%	2,44%	2,438%		50.000.000,00	30	1.218.810,39
1-mar-17	31-mar-17	22,34%	2,44%	2,438%		50.000.000,00	30	1.218.810,39
1-abr-17	30-abr-17	22,33%	2,44%	2,437%		50.000.000,00	30	1.218.330,83
1-may-17	31-may-17	22,33%	2,44%	2,437%		50.000.000,00	30	1.218.330,83
1-jun-17	30-jun-17	22,33%	2,44%	2,437%		50.000.000,00	30	1.218.330,83
1-jul-17	31-jul-17	21,98%	2,40%	2,403%		50.000.000,00	30	1.201.514,83
1-ago-17	31-ago-17	21,98%	2,40%	2,403%		50.000.000,00	30	1.201.514,83
1-sep-17	30-sep-17	21,98%	2,40%	2,403%		50.000.000,00	30	1.201.514,83
1-oct-17	31-oct-17	21,15%	2,32%	2,323%		50.000.000,00	30	1.161.392,32
1-nov-17	30-nov-17	20,96%	2,30%	2,304%		50.000.000,00	30	1.152.158,76
1-dic-17	31-dic-17	20,77%	2,29%	2,286%		50.000.000,00	30	1.142.906,84
1-ene-18	31-ene-18	20,69%	2,28%	2,278%		50.000.000,00	30	1.139.005,78
1-feb-18	28-feb-18	21,01%	2,31%	2,309%		50.000.000,00	30	1.154.590,42
1-mar-18	31-mar-18	20,68%	2,28%	2,277%		50.000.000,00	30	1.138.517,92
1-abr-18	30-abr-18	20,48%	2,26%	2,257%		50.000.000,00	30	1.128.749,89
1-may-18	31-may-18	20,44%	2,25%	2,254%		50.000.000,00	30	1.126.793,82
1-jun-18	30-jun-18	20,28%	2,24%	2,238%		50.000.000,00	30	1.118.961,30
1-jul-18	31-jul-18	20,03%	2,21%	2,213%		50.000.000,00	30	1.106.696,48
1-ago-18	31-ago-18	19,94%	2,20%	2,205%		50.000.000,00	30	1.102.273,22
1-sep-18	30-sep-18	19,81%	2,19%	2,192%		50.000.000,00	30	1.095.876,60
1-oct-18	31-oct-18	19,63%	2,17%	2,174%		50.000.000,00	30	1.087.005,19
1-nov-18	30-nov-18	19,49%	2,16%	2,160%		50.000.000,00	30	1.080.093,47
1-dic-18	31-dic-18	19,40%	2,15%	2,151%		50.000.000,00	30	1.075.644,78
1-ene-19	31-ene-19	19,16%	2,13%	2,128%		50.000.000,00	30	1.063.760,72
1-feb-19	28-feb-19	19,70%	2,18%	2,181%		50.000.000,00	30	1.090.457,20
1-mar-19	31-mar-19	19,37%	2,15%	2,148%		50.000.000,00	30	1.074.160,93
1-abr-19	30-abr-19	19,32%	2,14%	2,143%		50.000.000,00	30	1.071.686,81
1-may-19	31-may-19	19,34%	2,15%	2,145%		50.000.000,00	30	1.072.676,61
1-jun-19	30-jun-19	19,30%	2,14%	2,141%		50.000.000,00	30	1.070.696,78
1-jul-19	31-jul-19	19,28%	2,14%	2,139%		50.000.000,00	30	1.069.706,55
1-ago-19	31-ago-19	19,32%	2,14%	2,143%		50.000.000,00	30	1.071.686,81
1-sep-19	30-sep-19	19,32%	2,14%	2,143%		50.000.000,00	30	1.071.686,81
1-oct-19	31-oct-19	19,10%	2,12%	2,122%		50.000.000,00	30	1.060.784,95
1-nov-19	30-nov-19	19,03%	2,11%	2,115%		50.000.000,00	30	1.057.310,80
1-dic-19	31-dic-19	18,91%	2,10%	2,103%		50.000.000,00	30	1.051.349,07
1-ene-20	31-ene-20	18,77%	2,09%	2,089%		50.000.000,00	30	1.044.384,01
1-feb-20	29-feb-20	19,06%	2,12%	2,118%		50.000.000,00	30	1.058.800,04
1-mar-20	31-mar-20	18,95%	2,11%	2,107%		50.000.000,00	30	1.053.337,16
1-abr-20	30-abr-20	18,69%	2,08%	2,081%		50.000.000,00	30	1.040.399,28
1-may-20	31-may-20	18,19%	2,03%	2,031%		50.000.000,00	30	1.015.416,88
1-jun-20	30-jun-20	18,12%	2,02%	2,024%		50.000.000,00	30	1.011.908,58
Resultados >>						50.000.000,00		58.597.068,84

SALDO DE CAPITAL	50.000.000,00
SALDO DE INTERESES	58.597.068,84

TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS	\$108.597.068,84
---------------------------------------	------------------

JUZGADO TERCERO CIVIL DE CIRCUITO DE ENVIGADO
LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO PAGARÉ DEL 15 DE MAYO DE 2015 - RDO: 2018-00223

Plazo TEA pactada, a mensual >>>		Plazo Hasta		1-mar-99 14-mar-99 1-ene-07 4-ene-07
Tasa mensual pactada >>>				
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima			
Mora TEA pactada, a mensual >>>		Mora Hasta (Hoy)	30-jun-20	
Tasa mensual pactada >>>			Comercial	
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima		Consumo	x
Saldo de capital, Fol. >>			Microc u Ot	
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol. >>				

Vigencia		Brio. Cte.	Máxima Mensual	Tasa	Inserte en esta columna	LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO		
Desde	Hasta	Efec. Anual	Autorizada	Aplicable	capitales, cuotas u otros	Capital liquidable	Días	Intereses
14-feb-16	29-feb-16		1,5		0,00	50.000.000,00		
14-feb-16	29-feb-16	19,68%	2,18%	2,179%		50.000.000,00	17	617.367,00
1-mar-16	31-mar-16	19,68%	2,18%	2,179%		50.000.000,00	30	1.089.471,17
1-abr-16	30-abr-16	20,54%	2,26%	2,263%		50.000.000,00	30	1.131.682,45
1-may-16	31-may-16	20,54%	2,26%	2,263%		50.000.000,00	30	1.131.682,45
1-jun-16	30-jun-16	20,54%	2,26%	2,263%		50.000.000,00	30	1.131.682,45
1-jul-16	31-jul-16	21,34%	2,34%	2,341%		50.000.000,00	30	1.170.607,57
1-ago-16	31-ago-16	21,34%	2,34%	2,341%		50.000.000,00	30	1.170.607,57
1-sep-16	30-sep-16	21,34%	2,34%	2,341%		50.000.000,00	30	1.170.607,57
1-oct-16	31-oct-16	21,99%	2,40%	2,404%		50.000.000,00	30	1.201.996,13
1-nov-16	30-nov-16	21,99%	2,40%	2,404%		50.000.000,00	30	1.201.996,13
1-dic-16	31-dic-16	21,99%	2,40%	2,404%		50.000.000,00	30	1.201.996,13
1-ene-17	31-ene-17	22,34%	2,44%	2,438%		50.000.000,00	30	1.218.810,39
1-feb-17	28-feb-17	22,34%	2,44%	2,438%		50.000.000,00	30	1.218.810,39
1-mar-17	31-mar-17	22,34%	2,44%	2,438%		50.000.000,00	30	1.218.810,39
1-abr-17	30-abr-17	22,33%	2,44%	2,437%		50.000.000,00	30	1.218.330,83
1-may-17	31-may-17	22,33%	2,44%	2,437%		50.000.000,00	30	1.218.330,83
1-jun-17	30-jun-17	22,33%	2,44%	2,437%		50.000.000,00	30	1.218.330,83
1-jul-17	31-jul-17	21,98%	2,40%	2,403%		50.000.000,00	30	1.201.514,83
1-ago-17	31-ago-17	21,98%	2,40%	2,403%		50.000.000,00	30	1.201.514,83
1-sep-17	30-sep-17	21,98%	2,40%	2,403%		50.000.000,00	30	1.201.514,83
1-oct-17	31-oct-17	21,15%	2,32%	2,323%		50.000.000,00	30	1.161.392,32
1-nov-17	30-nov-17	20,96%	2,30%	2,304%		50.000.000,00	30	1.152.158,76
1-dic-17	31-dic-17	20,77%	2,29%	2,286%		50.000.000,00	30	1.142.906,84
1-ene-18	31-ene-18	20,69%	2,28%	2,278%		50.000.000,00	30	1.139.005,78
1-feb-18	28-feb-18	21,01%	2,31%	2,309%		50.000.000,00	30	1.154.590,42
1-mar-18	31-mar-18	20,68%	2,28%	2,277%		50.000.000,00	30	1.138.517,92
1-abr-18	30-abr-18	20,48%	2,26%	2,257%		50.000.000,00	30	1.128.749,89
1-may-18	31-may-18	20,44%	2,25%	2,254%		50.000.000,00	30	1.126.793,82
1-jun-18	30-jun-18	20,28%	2,24%	2,238%		50.000.000,00	30	1.118.961,30
1-jul-18	31-jul-18	20,03%	2,21%	2,213%		50.000.000,00	30	1.106.696,48
1-ago-18	31-ago-18	19,94%	2,20%	2,205%		50.000.000,00	30	1.102.273,22
1-sep-18	30-sep-18	19,81%	2,19%	2,192%		50.000.000,00	30	1.095.876,60
1-oct-18	31-oct-18	19,63%	2,17%	2,174%		50.000.000,00	30	1.087.005,19
1-nov-18	30-nov-18	19,49%	2,16%	2,160%		50.000.000,00	30	1.080.093,47
1-dic-18	31-dic-18	19,40%	2,15%	2,151%		50.000.000,00	30	1.075.644,78
1-ene-19	31-ene-19	19,16%	2,13%	2,128%		50.000.000,00	30	1.063.760,72
1-feb-19	28-feb-19	19,70%	2,18%	2,181%		50.000.000,00	30	1.090.457,20
1-mar-19	31-mar-19	19,37%	2,15%	2,148%		50.000.000,00	30	1.074.160,93
1-abr-19	30-abr-19	19,32%	2,14%	2,143%		50.000.000,00	30	1.071.686,81
1-may-19	31-may-19	19,34%	2,15%	2,145%		50.000.000,00	30	1.072.676,61
1-jun-19	30-jun-19	19,30%	2,14%	2,141%		50.000.000,00	30	1.070.696,78
1-jul-19	31-jul-19	19,28%	2,14%	2,139%		50.000.000,00	30	1.069.706,55
1-ago-19	31-ago-19	19,32%	2,14%	2,143%		50.000.000,00	30	1.071.686,81
1-sep-19	30-sep-19	19,32%	2,14%	2,143%		50.000.000,00	30	1.071.686,81
1-oct-19	31-oct-19	19,10%	2,12%	2,122%		50.000.000,00	30	1.060.784,95
1-nov-19	30-nov-19	19,03%	2,11%	2,115%		50.000.000,00	30	1.057.310,80
1-dic-19	31-dic-19	18,91%	2,10%	2,103%		50.000.000,00	30	1.051.349,07
1-ene-20	31-ene-20	18,77%	2,09%	2,089%		50.000.000,00	30	1.044.384,01
1-feb-20	29-feb-20	19,06%	2,12%	2,118%		50.000.000,00	30	1.058.800,04
1-mar-20	31-mar-20	18,95%	2,11%	2,107%		50.000.000,00	30	1.053.337,16
1-abr-20	30-abr-20	18,69%	2,08%	2,081%		50.000.000,00	30	1.040.399,28
1-may-20	31-may-20	18,19%	2,03%	2,031%		50.000.000,00	30	1.015.416,88
1-jun-20	30-jun-20	18,12%	2,02%	2,024%		50.000.000,00	30	1.011.908,58
Resultados >>						50.000.000,00		58.996.541,60

SALDO DE CAPITAL 50.000.000,00
SALDO DE INTERESES 58.996.541,60

TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS \$108.996.541,60

JUZGADO TERCERO CIVIL DE CIRCUITO DE ENVIGADO
LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO PAGARÉ DEL 25 DE AGOSTO DE 2015 - RDO: 2018-00223

Plazo TEA pactada, a mensual >>>		Plazo Hasta		1-mar-99 14-mar-99 1-ene-07 4-ene-07
Tasa mensual pactada >>>				
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima			
Mora TEA pactada, a mensual >>>		Mora Hasta (Hoy)	30-jun-20	
Tasa mensual pactada >>>			Comercial	
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima		Consumo	x
Saldo de capital, Fol. >>			Microc u Ot	
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol. >>				

Vigencia		Brio. Cte.	Máxima Mensual	Tasa	Inserte en esta columna	LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO		
Desde	Hasta	Efec. Anual	Autorizada	Aplicable	capitales, cuotas u otros	Capital liquidable	Días	Intereses
24-feb-16	29-feb-16		1,5		0,00	10.000.000,00		
24-feb-16	29-feb-16	19,68%	2,18%	2,179%		10.000.000,00	7	50.841,99
1-mar-16	31-mar-16	19,68%	2,18%	2,179%		10.000.000,00	30	217.894,23
1-abr-16	30-abr-16	20,54%	2,26%	2,263%		10.000.000,00	30	226.336,49
1-may-16	31-may-16	20,54%	2,26%	2,263%		10.000.000,00	30	226.336,49
1-jun-16	30-jun-16	20,54%	2,26%	2,263%		10.000.000,00	30	226.336,49
1-jul-16	31-jul-16	21,34%	2,34%	2,341%		10.000.000,00	30	234.121,51
1-ago-16	31-ago-16	21,34%	2,34%	2,341%		10.000.000,00	30	234.121,51
1-sep-16	30-sep-16	21,34%	2,34%	2,341%		10.000.000,00	30	234.121,51
1-oct-16	31-oct-16	21,99%	2,40%	2,404%		10.000.000,00	30	240.399,23
1-nov-16	30-nov-16	21,99%	2,40%	2,404%		10.000.000,00	30	240.399,23
1-dic-16	31-dic-16	21,99%	2,40%	2,404%		10.000.000,00	30	240.399,23
1-ene-17	31-ene-17	22,34%	2,44%	2,438%		10.000.000,00	30	243.762,08
1-feb-17	28-feb-17	22,34%	2,44%	2,438%		10.000.000,00	30	243.762,08
1-mar-17	31-mar-17	22,34%	2,44%	2,438%		10.000.000,00	30	243.762,08
1-abr-17	30-abr-17	22,33%	2,44%	2,437%		10.000.000,00	30	243.666,17
1-may-17	31-may-17	22,33%	2,44%	2,437%		10.000.000,00	30	243.666,17
1-jun-17	30-jun-17	22,33%	2,44%	2,437%		10.000.000,00	30	243.666,17
1-jul-17	31-jul-17	21,98%	2,40%	2,403%		10.000.000,00	30	240.302,97
1-ago-17	31-ago-17	21,98%	2,40%	2,403%		10.000.000,00	30	240.302,97
1-sep-17	30-sep-17	21,98%	2,40%	2,403%		10.000.000,00	30	240.302,97
1-oct-17	31-oct-17	21,15%	2,32%	2,323%		10.000.000,00	30	232.278,46
1-nov-17	30-nov-17	20,96%	2,30%	2,304%		10.000.000,00	30	230.431,75
1-dic-17	31-dic-17	20,77%	2,29%	2,286%		10.000.000,00	30	228.581,37
1-ene-18	31-ene-18	20,69%	2,28%	2,278%		10.000.000,00	30	227.801,16
1-feb-18	28-feb-18	21,01%	2,31%	2,309%		10.000.000,00	30	230.918,08
1-mar-18	31-mar-18	20,68%	2,28%	2,277%		10.000.000,00	30	227.703,58
1-abr-18	30-abr-18	20,48%	2,26%	2,257%		10.000.000,00	30	225.749,98
1-may-18	31-may-18	20,44%	2,25%	2,254%		10.000.000,00	30	225.358,76
1-jun-18	30-jun-18	20,28%	2,24%	2,238%		10.000.000,00	30	223.792,26
1-jul-18	31-jul-18	20,03%	2,21%	2,213%		10.000.000,00	30	221.339,30
1-ago-18	31-ago-18	19,94%	2,20%	2,205%		10.000.000,00	30	220.454,64
1-sep-18	30-sep-18	19,81%	2,19%	2,192%		10.000.000,00	30	219.175,32
1-oct-18	31-oct-18	19,63%	2,17%	2,174%		10.000.000,00	30	217.401,04
1-nov-18	30-nov-18	19,49%	2,16%	2,160%		10.000.000,00	30	216.018,69
1-dic-18	31-dic-18	19,40%	2,15%	2,151%		10.000.000,00	30	215.128,96
1-ene-19	31-ene-19	19,16%	2,13%	2,128%		10.000.000,00	30	212.752,14
1-feb-19	28-feb-19	19,70%	2,18%	2,181%		10.000.000,00	30	218.091,44
1-mar-19	31-mar-19	19,37%	2,15%	2,148%		10.000.000,00	30	214.832,19
1-abr-19	30-abr-19	19,32%	2,14%	2,143%		10.000.000,00	30	214.337,36
1-may-19	31-may-19	19,34%	2,15%	2,145%		10.000.000,00	30	214.535,32
1-jun-19	30-jun-19	19,30%	2,14%	2,141%		10.000.000,00	30	214.139,36
1-jul-19	31-jul-19	19,28%	2,14%	2,139%		10.000.000,00	30	213.941,31
1-ago-19	31-ago-19	19,32%	2,14%	2,143%		10.000.000,00	30	214.337,36
1-sep-19	30-sep-19	19,32%	2,14%	2,143%		10.000.000,00	30	214.337,36
1-oct-19	31-oct-19	19,10%	2,12%	2,122%		10.000.000,00	30	212.156,99
1-nov-19	30-nov-19	19,03%	2,11%	2,115%		10.000.000,00	30	211.462,16
1-dic-19	31-dic-19	18,91%	2,10%	2,103%		10.000.000,00	30	210.269,81
1-ene-20	31-ene-20	18,77%	2,09%	2,089%		10.000.000,00	30	208.876,80
1-feb-20	29-feb-20	19,06%	2,12%	2,118%		10.000.000,00	30	211.760,01
1-mar-20	31-mar-20	18,95%	2,11%	2,107%		10.000.000,00	30	210.667,43
1-abr-20	30-abr-20	18,69%	2,08%	2,081%		10.000.000,00	30	208.079,86
1-may-20	31-may-20	18,19%	2,03%	2,031%		10.000.000,00	30	203.083,38
1-jun-20	30-jun-20	18,12%	2,02%	2,024%		10.000.000,00	30	202.381,72
Resultados >>						10.000.000,00		11.726.676,91

SALDO DE CAPITAL 10.000.000,00
SALDO DE INTERESES 11.726.676,91

TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS \$21.726.676,91

JUZGADO TERCERO CIVIL DE CIRCUITO DE ENVIGADO

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO PAGARÉ DEL 15 DE MAYO DE 2015 - RDO: 2018-00223

Plazo TEA pactada, a mensual >>>		Plazo Hasta		1-mar-99 14-mar-99 1-ene-07 4-ene-07
Tasa mensual pactada >>>				
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima			
Mora TEA pactada, a mensual >>>		Mora Hasta (Hoy)	30-jun-20	
Tasa mensual pactada >>>			Comercial	
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima		Consumo	x
Saldo de capital, Fol. >>			Microc u Ot	
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol. >>				

Vigencia		Brio. Cte.	Máxima Mensual	Tasa	Inserte en esta columna	LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO		
Desde	Hasta	Efec. Anual	Autorizada	Aplicable	capitales, cuotas u otros	Capital liquidable	Días	Intereses
14-feb-16	29-feb-16		1,5		0,00	110.000.000,00		
14-feb-16	29-feb-16	19,68%	2,18%	2,179%		110.000.000,00	17	1.358.207,39
1-mar-16	31-mar-16	19,68%	2,18%	2,179%		110.000.000,00	30	2.396.836,58
1-abr-16	30-abr-16	20,54%	2,26%	2,263%		110.000.000,00	30	2.489.701,40
1-may-16	31-may-16	20,54%	2,26%	2,263%		110.000.000,00	30	2.489.701,40
1-jun-16	30-jun-16	20,54%	2,26%	2,263%		110.000.000,00	30	2.489.701,40
1-jul-16	31-jul-16	21,34%	2,34%	2,341%		110.000.000,00	30	2.575.336,66
1-ago-16	31-ago-16	21,34%	2,34%	2,341%		110.000.000,00	30	2.575.336,66
1-sep-16	30-sep-16	21,34%	2,34%	2,341%		110.000.000,00	30	2.575.336,66
1-oct-16	31-oct-16	21,99%	2,40%	2,404%		110.000.000,00	30	2.644.391,49
1-nov-16	30-nov-16	21,99%	2,40%	2,404%		110.000.000,00	30	2.644.391,49
1-dic-16	31-dic-16	21,99%	2,40%	2,404%		110.000.000,00	30	2.644.391,49
1-ene-17	31-ene-17	22,34%	2,44%	2,438%		110.000.000,00	30	2.681.382,86
1-feb-17	28-feb-17	22,34%	2,44%	2,438%		110.000.000,00	30	2.681.382,86
1-mar-17	31-mar-17	22,34%	2,44%	2,438%		110.000.000,00	30	2.681.382,86
1-abr-17	30-abr-17	22,33%	2,44%	2,437%		110.000.000,00	30	2.680.327,82
1-may-17	31-may-17	22,33%	2,44%	2,437%		110.000.000,00	30	2.680.327,82
1-jun-17	30-jun-17	22,33%	2,44%	2,437%		110.000.000,00	30	2.680.327,82
1-jul-17	31-jul-17	21,98%	2,40%	2,403%		110.000.000,00	30	2.643.332,63
1-ago-17	31-ago-17	21,98%	2,40%	2,403%		110.000.000,00	30	2.643.332,63
1-sep-17	30-sep-17	21,98%	2,40%	2,403%		110.000.000,00	30	2.643.332,63
1-oct-17	31-oct-17	21,15%	2,32%	2,323%		110.000.000,00	30	2.555.063,09
1-nov-17	30-nov-17	20,96%	2,30%	2,304%		110.000.000,00	30	2.534.749,28
1-dic-17	31-dic-17	20,77%	2,29%	2,286%		110.000.000,00	30	2.514.395,05
1-ene-18	31-ene-18	20,69%	2,28%	2,278%		110.000.000,00	30	2.505.812,71
1-feb-18	28-feb-18	21,01%	2,31%	2,309%		110.000.000,00	30	2.540.098,93
1-mar-18	31-mar-18	20,68%	2,28%	2,277%		110.000.000,00	30	2.504.739,42
1-abr-18	30-abr-18	20,48%	2,26%	2,257%		110.000.000,00	30	2.483.249,76
1-may-18	31-may-18	20,44%	2,25%	2,254%		110.000.000,00	30	2.478.946,41
1-jun-18	30-jun-18	20,28%	2,24%	2,238%		110.000.000,00	30	2.461.714,85
1-jul-18	31-jul-18	20,03%	2,21%	2,213%		110.000.000,00	30	2.434.732,27
1-ago-18	31-ago-18	19,94%	2,20%	2,205%		110.000.000,00	30	2.425.001,07
1-sep-18	30-sep-18	19,81%	2,19%	2,192%		110.000.000,00	30	2.410.928,53
1-oct-18	31-oct-18	19,63%	2,17%	2,174%		110.000.000,00	30	2.391.411,42
1-nov-18	30-nov-18	19,49%	2,16%	2,160%		110.000.000,00	30	2.376.205,63
1-dic-18	31-dic-18	19,40%	2,15%	2,151%		110.000.000,00	30	2.366.418,51
1-ene-19	31-ene-19	19,16%	2,13%	2,128%		110.000.000,00	30	2.340.273,59
1-feb-19	28-feb-19	19,70%	2,18%	2,181%		110.000.000,00	30	2.399.005,84
1-mar-19	31-mar-19	19,37%	2,15%	2,148%		110.000.000,00	30	2.363.154,05
1-abr-19	30-abr-19	19,32%	2,14%	2,143%		110.000.000,00	30	2.357.710,97
1-may-19	31-may-19	19,34%	2,15%	2,145%		110.000.000,00	30	2.359.888,55
1-jun-19	30-jun-19	19,30%	2,14%	2,141%		110.000.000,00	30	2.355.532,93
1-jul-19	31-jul-19	19,28%	2,14%	2,139%		110.000.000,00	30	2.353.354,42
1-ago-19	31-ago-19	19,32%	2,14%	2,143%		110.000.000,00	30	2.357.710,97
1-sep-19	30-sep-19	19,32%	2,14%	2,143%		110.000.000,00	30	2.357.710,97
1-oct-19	31-oct-19	19,10%	2,12%	2,122%		110.000.000,00	30	2.333.726,89
1-nov-19	30-nov-19	19,03%	2,11%	2,115%		110.000.000,00	30	2.326.083,77
1-dic-19	31-dic-19	18,91%	2,10%	2,103%		110.000.000,00	30	2.312.967,95
1-ene-20	31-ene-20	18,77%	2,09%	2,089%		110.000.000,00	30	2.297.644,83
1-feb-20	29-feb-20	19,06%	2,12%	2,118%		110.000.000,00	30	2.329.360,09
1-mar-20	31-mar-20	18,95%	2,11%	2,107%		110.000.000,00	30	2.317.341,76
1-abr-20	30-abr-20	18,69%	2,08%	2,081%		110.000.000,00	30	2.288.878,42
1-may-20	31-may-20	18,19%	2,03%	2,031%		110.000.000,00	30	2.233.917,14
1-jun-20	30-jun-20	18,12%	2,02%	2,024%		110.000.000,00	30	2.226.198,88
Resultados >>						110.000.000,00		129.792.391,52

SALDO DE CAPITAL 110.000.000,00

SALDO DE INTERESES 129.792.391,52

TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS \$239.792.391,52